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Annotatsiya: Ushbu keng qamrovli maqola mexatronika va mashinasozlikda sun'iy intellekt 

(AI) texnologiyalarining hal qiluvchi roli va ahamiyatini o'rganadi. U AIning avtomatlashtirish 

va robototexnika, bashoratli texnik xizmat ko'rsatish, boshqaruv tizimlari, CAD/CAM, aqlli 

sensorlar va aktuatorlar kabi turli xil ilovalarini o'rganadi. Maqolada AIning qarorlar qabul 

qilishni kuchaytirish, samaradorlik va mahsuldorlikni oshirish, inson va mashina o'zaro 

ta'sirini rivojlantirish, innovatsiyalar va moslashtirishni rag'batlantirish va aqlli mexanik 

tizimlarning kelajakdagi oqibatlarini shakllantirishdagi ahamiyati ta'kidlangan. U sun'iy 

intellektning an'anaviy muhandislik amaliyotlariga o'zgartiruvchi ta'sirini va uning sohada 

innovatsiyalar va barqarorlikni rivojlantirish potentsialini ta'kidlaydi. 

Kalit so’zlar:  AI texnologiyalari, mexatronika, mashinasozlik, avtomatlashtirish, bashoratli 

texnik xizmat ko'rsatish, boshqaruv tizimlari, CAD/CAM, aqlli sensorlar, qaror qabul qilish, 

samaradorlik, innovatsiyalar, barqarorlik.   

 

Kirish. AI mexanik tizimlarni avtomatlashtirish va robototexnikani rivojlantirishda hal qiluvchi 

rol o'ynaydi. Mashinani o'rganish algoritmlari robotlarga tajribadan o'rganish, yangi 

vaziyatlarga moslashish va murakkab vazifalarni aniq va samarali bajarish imkonini beradi. 

Ishlab chiqarishda AI bilan ishlaydigan robotlar ishlab chiqarish jarayonlarini sezilarli darajada 

yaxshilashi, sifat nazoratini kuchaytirishi va umumiy samaradorlikni oshirishi mumkin. AI 

texnologiyalari sensorlar va jihozlardan olingan ma'lumotlarni tahlil qilish orqali mexatronika 

va mashinasozlikda prognozli texnik xizmat ko'rsatishni osonlashtiradi. Mashinani o'rganish 

modellaridan foydalangan holda, sun'iy intellekt mashinalarda yuzaga kelishi mumkin bo'lgan 

nosozliklarni bashorat qilishi mumkin, bu esa maqsadli texnik xizmat ko'rsatish va ish vaqtini 

qisqartirish imkonini beradi. Xizmatga bunday proaktiv yondashuv mexanik tizimlarning 

ishonchliligi va ishlash muddatini oshiradi. Mexanik tizimlarning ishlashini optimallashtirish 

uchun boshqaruv tizimlarida neyron tarmoqlar va genetik algoritmlar kabi AI usullari 

qo'llaniladi. Ushbu texnologiyalar real vaqt rejimida sozlash va moslashuvchan boshqaruvni 

ta'minlaydi, bu esa samaradorlikni oshirishga, energiya sarfini kamaytirishga va umumiy tizim 

ish faoliyatini yaxshilashga olib keladi. AI dizayn vazifalarini avtomatlashtirish, 

geometriyalarni optimallashtirish va innovatsion echimlarni ishlab chiqarish orqali SAPR va 

CAM jarayonlarini yaxshilaydi. AI algoritmlari optimal dizaynlarni ishlab chiqarish va tez 

prototiplash va ishlab chiqarish jarayonlarini osonlashtirish uchun turli cheklovlar va 

talablarni hisobga olgan holda keng dizayn variantlarini tahlil qilishi mumkin. AI 

mexatronikada sensor va aktuator texnologiyalarini takomillashtirish uchun ishlatiladi, bu 

ularga o'zgaruvchan muhit va sharoitlarga moslashish imkonini beradi. Aqlli sensorlar AI 

algoritmlari bilan birgalikda mexanik tizimlarning ishlashi va xatti-harakatlari haqida qimmatli 
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tushunchalarni beradi, ularning umumiy samaradorligi va sezgirligini oshiradi. Sun'iy intellekt 

mexatronik va mexanik tizimlarga real vaqtda ma'lumotlarni tahlil qilish va bashorat qilish 

imkoniyatlariga asoslangan aqlli qarorlar qabul qilish imkonini beradi. Bu ko'proq ma'lumotli 

va samarali qarorlar qabul qilishga, muhandislik tizimlarining umumiy ishlashi va 

ishonchliligini oshirishga olib keladi. Murakkab vazifalarni avtomatlashtirish, jarayonlarni 

optimallashtirish va bashoratli texnik xizmat ko'rsatishni yoqish orqali AI mexatronika va 

mashinasozlikda samaradorlik va mahsuldorlikni oshirishga yordam beradi. Bu xarajatlarni 

tejash, ishlamay qolish vaqtini qisqartirish va mahsulot sifatini oshirishga olib keladi. AI 

texnologiyalari ilg'or odam-mashina interfeyslarini ishlab chiqish imkonini beradi, bu esa 

odamlarning murakkab mexatronik tizimlar bilan o'zaro aloqasini va ularni boshqarishini 

osonlashtiradi. Natijada, ushbu tizimlardan foydalanish qulayligi va foydalanish imkoniyati 

sezilarli darajada yaxshilanadi. Mashinasozlik va mexatronikada innovatsion yechimlar va 

moslashtirishni osonlashtiradi. AI algoritmlaridan foydalanib, muhandislar noan'anaviy dizayn 

tanlovlarini o'rganishlari, ishlash parametrlarini optimallashtirishlari va muayyan talablar va 

cheklovlarga mos keladigan echimlarni sozlashlari mumkin. AIning mexatronika va 

mashinasozlikda integratsiyalashuvi avtonom va o'z-o'zini optimallashtirish tizimlariga 

o'tishdan dalolat beradi. Sun'iy intellekt texnologiyalari rivojlanishda davom etar ekan, 

aqlliroq, moslashuvchan mexanik tizimlar salohiyati ortib, aqlli mashinalar va qurilmalar 

uchun yangi imkoniyatlar ochadi. 

Xulosa. Sun'iy intellekt texnologiyalari an'anaviy tizimlarni aqlli, moslashuvchan va samarali 

echimlarga aylantirib, mexatronika va mashinasozlik sohalarida ajralmas bo'lib qoldi. AIning 

avtomatlashtirish, bashoratli texnik xizmat ko'rsatish, boshqaruv tizimlari, dizayn va aqlli 

zondlashdagi roli muhandislik amaliyotini rivojlantirishda hal qiluvchi ahamiyatga ega. AI 

rivojlanishda davom etar ekan, u mexatronika va mashinasozlikning kelajagini yanada 

shakllantiradi va innovatsion va barqaror muhandislik yechimlariga olib keladi. 
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